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Orteza na kręgosłup lędźwiowy
LombaStab  
  

Opis produktu:  

Orteza lędźwiowo-krzyżowa LombaStab
wyposażona jest w system Quik lacing, który
ułatwia precyzyjne zapinanie ortezy. 
LombaStab posiada symetryczne uchwyty na
dłonie zapewniające prawidłowe wyśrodkowanie
paska na kręgosłupie.

Orteza na kręgosłup lędźwiowy LombaStab
polecana jest osobom pracującym w pozycji
stojącej, które szukając łatwego i precyzyjnego
dopasowania ortezy, aby uśmierzyć ból.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Orteza na kręgosłup lędźwiowy LombaStab

Orteza LombaStab wskazana jest w nieswoistych bólach krzyża (ostry, podostry, przewlekły) oraz w
przypadku stenozy kanału kręgowego w odcinku lędźwiowym.

Cechy charakterystyczne ortezy na kręgosłup lędźwiowy LombaStab

Łatwe i precyzyjne zapinanie dzięki systemowi sznurowania Quik lacing system,
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Silne wsparcie2 dla skutecznego działania przeciwbólowego dzięki tylnym płytom i
dopasowanym stalowym wspornikom,
Możliwość dostosowania kompresji do anatomii w kształcie litery A lub V dzięki systemowi
sznurowania i konstrukcji kątów3 między przednią a tylną częścią,

Dla kogo przeznaczona jest orteza na kręgosłup lędźwiowy?

Osobom szukającym łatwego i precyzyjnego dopasowania ortezy, aby uśmierzyć ból,
Osobom długo pracującym w pozycji stojącej.

Jak działa orteza na kręgosłup lędźwiowy LombaStab

Umożliwia ciągłe przywracanie pozycji ciała, a także zapewnia efekt proprioceptywny,
Zwiększy ciśnienie w jamie brzusznej, aby umożliwić uwolnienie krążków międzykręgowych
w połączeniu z3 punktami zgięcia4
Przy lekkim unieruchomieniu odcinka lędźwiowego orteza pomoże ograniczyć ekstremalnie
niebezpieczne ruchy
Utrzymuje ciepło w stawie lędźwiowym4

Jak założyć ortezę na kręgosłup lędźwiowy LombaStab

Używając pętli na rękę, umieść pasek wokół talii

Wyreguluj pasek tak, aby jego podstawa zatrzymała się na górze zagięcia między pośladkami

Zabezpiecz dwie części pasa bez użycia siły

Plastikowe płytki powinny być umieszczone po obu stronach kręgosłupa

Za pomocą uchwytów dostosuj napięcie pasa w zależności od potrzeb i aktywności

Orteza LombaStab pozwala szybko i precyzyjnie dopasować poziom kompresji

Prezentacja produktu:

Dane techniczne:
Nazwa ortezy LombaStab

Pomiar

Wymiary Rozmiar I:Wysokość ortezy 26 cmObwód w pasie
60-80 cmRozmiar II:Wysokość ortezy 26

cmObwód w pasie 75-95 cmRozmiar III:Wysokość
ortezy 26 cmObwód w pasie 90-110 cmRozmiar

IV:Wysokość ortezy 26 cmObwód w pasie
105-125 cmRozmiar V:Wysokość ortezy 26

cmObwód w pasie 120-140 cm
Kod refundacji NFZ M.060
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(1) Badanie przeprowadzone wewnętrznie na grupie 13 pacjentów, październik 2019

(2) Wpływ elastycznych pasów lędźwiowych na efekt programu treningu mięśni u pacjentów z
przewlekłym bólem pleców. Dalichau S, Scheele K. Z Orthop ihre Grenzgeb. 2000 styczeń-luty; 138
(1): 8-16.

(3) P. Calmels i in. 2009: Skuteczność elastycznego podparcia lędźwiowego zapewnianego przez
pas podtrzymujący Thuasne Lombacross Activity w leczeniu podostrego bólu krzyża. Kręgosłup,
2009; 34(3):215-220.

(4) Mniej materiału w okolicach żeber i bioder

  

Informacje:  

Produkt refundowany NFZ: Tak
Części ciała: Plecy

  

Opcje produktu:  

Opieka nad pacjentem - ortezy rozmiar: Rozmiar
I - wysokość 26 cm - obwód w pasie 60-80 cm,
Rozmiar II - wysokość 26 cm - obwód w pasie
75-95 cm, Rozmiar III - wysokość 26 cm - obwód
w pasie 90-110 cm, Rozmiar IV - wysokość 26 cm
- obwód w pasie 105-125 cm, Rozmiar V -
wysokość 26 cm - obwód w pasie 120-140 cm
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